

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	-	19	0	3	2	13	1	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	25	0	3	2	19	1	0	0			
из них женщин	-	20	0	1	2	16	1	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроэкологический	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Поликлиника - Кабинет неотложной медицинской помощи																							
25	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Дневной стационар																							
26	Врач-окулог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Патологоанатомическое отделение																				
28А, 29А(28А), 30А(28А)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	да	да	нет	нет
31	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	да	да	нет	нет
32А, 33А(32А), 34А(32А)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	1	да	да	нет	нет
35	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	да	да	нет	нет
Аптека																				
36	Провизор-аналитик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	да	нет	нет	нет
Отдел кадров																				
37	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																				
38	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации энергетических и технических систем																				
39	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт УПТО и К Красноярского РНУ АО "Транснефть-Западная Сибирь"																				
40	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	-	да	да	нет	нет
Фельдшерский здравпункт Красноярского РНУ АО "Транснефть-Западная Сибирь"																				
41	Заведующий здравпунктом - фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	-	да	да	нет	нет
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет
Отделение портальной гипертензии																				
43	Медицинская сестра процедурной (кабинет химиотерапии)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	1	1	да	да	да	нет

Дата составления: 15.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель директора по организационно-методической работе

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров
(должность)

Зимина Т. М.
(ФИО)

03.06.19
(дата)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(ФИО)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

Юргель Т. М.
(подпись)

начальник планово-экономического

отдела

Тихонова Н. В.

03.06.2019

03.06.19

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

Юргель Т. М.

специалист по охране труда
(должность)
председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)
(подпись)

Черняк А. С.
(ФИО)
Гафантулина Э В.
(ФИО)

03.06.2019
(дата)
03.06.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1514
(№ в реестре экспертов)

Суховейко Мария
Сергеевна
(ФИО)
(подпись)

15.05.2019
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Патологоанатомическое отделение, 35, Санитарка	Учитывая тяжелые условия труда, с целью восстановления нормального физиологического состояния работника, для поддержания высокого уровня работоспособности рекомендуются соблюдать регламентированные перерывы в течение рабочего дня, соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести	июнь 2019г.	Отдел кадров	выполнено
Аптека, 36, Провизор-аналитик	Сократить время выполнения работ, ввести регламентированные перерывы	Снижение вредного воздействия химического фактора	июнь 2019г.	Отдел кадров	выполнено

Дата составления: 15.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель директора по организационно-методической работе

Гоним
(подпись)

Юргель Т. М.
(ФИО)

03.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров (должность)	<i>Зимина Т. М.</i> (подпись)	Зимина Т. М. (ФИО)	04.06.2019 (дата)
начальник планово-экономического отдела (должность)	<i>Тяжева И. В.</i> (подпись)	Тяжева И. В. (ФИО)	03.06.2019 (дата)
специалист по охране труда (должность)	<i>Черняк А. С.</i> (подпись)	Черняк А. С. (ФИО)	03.06.2019 (дата)
председатель профсоюзного комитета (должность)	<i>Гафантулина Э. В.</i> (подпись)	Гафантулина Э. В. (ФИО)	03.06.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: